
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Č.j. PPR-17913-60/ČJ-2016-990656 

 Praha: 5. prosince 2016 

 Počet listů: 2 (oboustranně) 

P Í S E M N Á  Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

v souladu s ustanovením § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), o nadlimitní veřejné zakázce 

s názvem 

„SLZZ – Rozšíření serverových technologií a diskových polí – část B“. 

Zadavatel: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 

Předmět veřejné zakázky: 

Realizací tohoto výběrového řízení je nákup diskových polí dle technické specifikace uvedené 
v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení v souladu s ust. § 21 odst. 1 písm. a) zákona. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

22 480 404,- Kč bez DPH, tj. 27 201 288,84 Kč včetně DPH 21%. 

Vybraný uchazeč: 

COMPAREX CZ s.r.o. 

IČO: 63077124, DIČ: CZ63077124 

Evropská 2588/33a 

160 00 Praha 6 



Hodnotícím kritériem byla dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
Tento uchazeč předložil nejvhodnější nabídku. 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 

Přehled uchazečů: 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

IČO: 16188641, DIČ: CZ16188641 

Průběžná 76 

100 00 Praha 10 

nabídková cena: 25 940 000,- Kč bez DPH, tj. 31 387 400,- Kč včetně DPH 21%, 

C SYSTEM CZ a.s. 

IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645 

Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
nabídková cena: 16 873 000,- Kč bez DPH, tj. 20 416 330,- Kč včetně DPH 21%, 

M Computers s.r.o. 
IČO: 26042029, DIČ: CZ26042029 
B. Smetany 206/III 
380 01 Dačice 
nabídková cena: 17 478 026,- Kč bez DPH, tj. 21 148 411,46 Kč včetně DPH 21%, 

COMPAREX CZ s.r.o. 
IČO: 63077124, DIČ: CZ63077124 
Evropská 2588/33a 
160 00 Praha 6 
nabídková cena: 22 480 404,- Kč bez DPH, tj. 27 201 288,84 Kč včetně DPH 21%, 

Uchazeči vyloučení ze zadávacího řízení: 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 
IČO: 16188641, DIČ: CZ16188641 
Průběžná 76 
100 00 Praha 10 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka 
uchazeče nesplňuje požadavek maximální a nepřekročitelné nabídkové ceny, která byla 
v dodatečných informacích č. 1 ze dne 29. srpna 2016 stanovena na částku 25,3 mil. Kč bez DPH. 
Nabídková cena uchazeče činí 25 940 000,- Kč bez DPH. Z tohoto důvodu komise v souladu s ust. 
§ 76 odst. 1 zákona vyřazuje nabídku uchazeče ze zadávacího řízení. 

C SYSTEM CZ a.s. 

IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645 

Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Komise v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona zaslala uchazeči žádost o písemné vysvětlení 
nabídky, které uchazeč zadavateli ve stanovené lhůtě doručil. Komise znovu posoudila nabídku 
uchazeče v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona a konstatovala, že nabídka uchazeče nesplňuje 



požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Proto byla nabídka uchazeče komisí 
vyřazena a zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona uchazeče vyloučil z účasti v zadávacím 
řízení. 

M Computers s.r.o. 

IČO: 26042029, DIČ: CZ26042029 

B. Smetany 206/III 
380 01 Dačice 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Komise v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona zaslala uchazeči žádost o písemné vysvětlení 
nabídky, které uchazeč zadavateli ve stanovené lhůtě nedoručil. Proto byla nabídka uchazeče 
v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona komisí vyřazena a zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 
zákona uchazeče vyloučil z účasti v zadávacím řízení. 

 Mgr. Jaromír Bischof v.r. 
 za zadavatele 


